〒

1

2

3

4

5

〒

速 報 連 絡 先
1. FAX　　　　　2. E-mail　　　　　　※ご希望の連絡方法に○をお付け下さい

◆用紙上部にご記入のFAX番号またはE-mailｱﾄﾞﾚｽへ送信いたします

証 明 書 送 付 先

提 出 先

※3部以上ご希望の
場合のみ記入

1．

2．

3．

4．

5．

証 明 書 宛 名

必 要 部 数 部
※計量証明書、報告書が3部以上必要な場合は、計量検定所の指導により
　 提出先確認を求められています。提出先をご明記ください

ﾁｵﾍﾞﾝｶﾙﾌﾞ PCB(ﾎﾟﾘ塩化ﾋﾞﾌｪﾆﾙ)

試 験 区 分
※記入不要

　　　含有量試験　　／　　溶出試験

■第三種特定有害物質■　溶出試験

ｼﾏｼﾞﾝ ﾁｳﾗﾑ 有機りん化合物

分 析 項 目
※記入不要

ｼｱﾝ化合物 鉛及びその化合物

水銀及びその化合物 砒素及びその化合物

ｶﾄﾞﾐｳﾑ及びその化合物 ｱﾙｷﾙ水銀 ふっ素及びその化合物

六価ｸﾛﾑ化合物 ｾﾚﾝ及びその化合物 ほう素及びその化合物

■第二種特定有害物質■　溶出試験

1，2-ｼﾞｸﾛﾛｴﾀﾝ ｼﾞｸﾛﾛﾒﾀﾝ ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ

1，1-ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ ﾃﾄﾗｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ ﾍﾞﾝｾﾞﾝ

件 名
（例：工事名 など）

試 料 名
（例：区画№ など）

ｼｽ-1，2-ｼﾞｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ 1，1，1-ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ クロロエチレン

　　土壌溶出分析パック

■第一種特定有害物質■　溶出試験

四塩化炭素 1，3-ｼﾞｸﾛﾛﾌﾟﾛﾍﾟﾝ 1，1，2-ﾄﾘｸﾛﾛｴﾀﾝ

E-mail

ご 担 当 者

連 絡 先
TEL

※依頼内容についてご連絡する場合がございます。日中つながる電話番号をご記入ください

FAX

土壌溶出分析パック
溶出 試験

分 析 依 頼 票

検体送付日 ： 令和　　　年　　　月　　　日

貴 社 名

住 所

2014年　　月　　日受付の資料について計量した結果を下記のとおり

証明いたします。

№

1

2014 年　　　月　　　日

発行№

【溶出試験】

●●　株式会社 殿

分析会社使用欄

□□及びその化合物

計 量 証 明 書

○○工場△△土壌分析

試料受付方法 持込

計量対象＼試料名称 単位 □□土壌 定量下限値 計量方法

報告書 見本

報告書 見本

⑤　証明書宛名

④　試験区分

③

分
析
項
目

②

試
料
名

①

件
名